様式第１号（第６条、第13条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町中小企業産学共同研究支援補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　中小企業産学共同研究を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

　その他、当該補助金の交付決定のため、当社の税務資料その他について関係機関に調査、照会することを承諾します。

　　交付申請

　　⑴　金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　概算払の承認申請

　　⑴　金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　⑵　理由
　　⑶　時期
（添付書類）

・　研究計画書
・　収支予算書
　　　　・　産学共同研究に係る契約書の写し